

令和 4 年度

関東農政局宇都宮市庁舎スライディングウォール設置工事

工事費内訳書

工 期

本工事のしゅん工期日： 令和4年12月20 日

施 工 場 所

栃木県宇都宮市中央2-1-16

担当者	
-----	--

(種目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
直接工事費	スライディングウォール設置工事	1	式	2,858,500	
計				2,858,500	
共通費					
共通仮設費		1	式	134,614	
現場管理費		1	式	675,542	
一般管理費等		1	式	631,344	
計				1,441,500	
合計(工事価格)		1	式	4,300,000	
消費税相当額		1	式	430,000	10%
総合計(工事費)		1	式	4,730,000	

(細目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1 建具						
スライディング ウォール	参考形式 三和シャッター工業(株) NSW-60SB-L(遮音タイプ)W920× H2750×6枚(格納方法G型)	15.18	m ²	125,000	1,897,500	材工共
レールランナー	クロス200	5.60	m	55,000	308,000	材工共
スチールパーティ ション	W1150×H2300 t=70mm 上下固定	2.65	m ²	60,000	159,000	材工共
計					2,364,500	
2 内装工事						
既存天井石膏ボ ード撤去	レールランナー設置部 分天井下地切断含む	1	式		65,000	
既存下がり壁ロックウ ール化粧吸音板補修	点検口+天井下地補強 +ロックウール化粧吸 音板補修	1	式		35,000	材工共
天井石膏ボード復 旧	不燃タイプボード t9.5(レールランナーとの取 合補強含む)	1	式		60,000	材工共
天井石膏ボード見 切	コの字 レールランナーとの 取合	1	式		6,000	材工共
北側壁面コンセント 移設	既存コンセント塞ぎ+ 露出配管・ボックス取 り付け	1	式		55,000	材工共
計					221,000	
3 発生材処理						
発生材運搬		1	式		30,000	
発生材処分		1	式		100,000	
計					130,000	

